

Акт № 82

об использовании денежных средств по проекту «Преодоление»

№	Назначение	Сумма (руб.)
1	- Поездка в горы – 5443,20 руб. (угощение- стр.1- 1517,42 руб., 3925,78 руб.); Смета- стр.2, стр.3; - Поездка в интернат для инвалидов – 14542,59 (угощение- стр.4- 3693,20 руб.; подарки стр.5 -4850,39 руб.; стр.6- 5999,00 руб.). Смета- стр.7, стр.8); - Трансфер к месту проведения мероприятий и пикника – 30 600,00 руб. (сентябрь стр.9– 21800,00 руб.; октябрь стр.10- 8800,00руб); - Занятия с психологом – 48 600,00 руб. (16100,00 руб., 21900,00 руб., 10600,00 руб.) Перерасход денежных средств в размере 9 185,79 рублей оплачен из резервных средств Фонда.	90 000,00
2	Административные расходы: частичная оплата заработной платы сотрудников	9 000,00
3	Комиссия ЮMoney 2,8%	2 852,00

ИТОГО: 101 тыс. 852 руб.

Директор Фонда



Матиева Н.Р.

ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ № 1

Касса 1

РН ККТ: 0002025145020104 26.07.23 15:09

ЭН ККТ: 0332420012152952 СЧЕНА: 865 ЧЕК: 49

КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД

ИНН: 150202323400 ФН: 9267440101009472

Кассир: Администратор #9171

Сайт ФНС: www.nalog.ru

Индивидуальный предприниматель Хутиева Аза

Борисовна

386001, Республика Ингушетия, г. Магас, ул.

Б. Гагиева, д. 3

МЕСТО РАСЧЕТОВ Для Гурванов

Пакет 38 ин "Для Гурванов" 1000

2 x 5.00

10.00

ТОВАР

БЕЗ НДС

ШТ Бананы /20.3/

8.094 x 107.00

866.06

ТОВАР

БЕЗ НДС

КГ Слива красная

3.686 x 174.00

641.36

ТОВАР

БЕЗ НДС

КГ

ИТОГ

ЭЛЕКТРОННЫМИ

ПОЛУЧЕНО:

ПЛАТ. КАРТОЙ

Г: СУММА БЕЗ НДС

СНО: Патент



1517.42

1517.42

1517.42

1517.42

ФН: 72735 ФП: 3839992110

Магазин "Точка"

ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!

Чек #8838

Кассир: Кассир 5

1. Хлеб кирпич (74)..... 6X21.00=126.00

2. Мандарины импорт (8978)..... 3.346X170.00=568.82

3. Влажные салфетки Светофор (17912)..... 1X80.00=80.00

4. Салфетки влаж. экон. детские 120шт. (6122)..... 1X95.00=95.00

5. Соус Стоев Ассорти 200г (1495)..... 2X45.00=90.00

6. Сыр Голландский Чабан зеленый 45% (7945)..... 1.148X770.00=883.96

7. Ингушская колбаса Мальсагов прод (8057)..... 2X230.00=460.00

8. Майонез нежир. хозяйки классический 672г (9083)..... 1X124.00=124.00

9. Колбаса палка хидриев (9145)..... 1X250.00=250.00

10. Колбаса хутиевская палка (9039)..... 1X250.00=250.00

11. Нусорные мешки Мешкофф 120л (24685)..... 1X91.00=91.00

12. Одноразовые стаканы (21007)..... 155X2.00=310.00

13. Фольга 44*10м Саянская для запекания (23954)..... 1X137.00=137.00

14. Аш-Тав вода минеральная 1.5л (22364)..... 4X42.00=168.00

15. Вода горная вершина 1.5л (23917)..... 6X30.00=240.00

16. пакет 5М8 (8927)..... 13X4.00=52.00

Итого..... 3925.78

РНАСПД: НЕФИСКАЛЬНЫЙ РЕХ 26.07.23 15:39

ЗНАСПД: 0349450012203367 СЧЕНА: 512 ЧЕК: 82

ЧЕК/ПРИХОД

ИНН: 0608059343

Кассир 5 #8838

Сайт ФНС: www.nalog.ru

ООО "ШАНС"

386150, Респ Ингушетия, п-н Назрановский,

с Экажево, ул Арсанакובה, дон 1

МЕСТО РАСЧЕТОВ

Магазин "Точка"

1.000 X 3925.78

3925.78_Г

1 ИТОГ

НАЛИЧНЫМИ

ПОЛУЧЕНО:

НАЛИЧНЫМИ

Г: СУММА БЕЗ НДС

СНО: УСН дохода-расхода



3925.78

3925.78

3925.78

3925.78

Документ 680pp

Смета расходов

Проект:		"Преодоление"				Дата: 28.07.2023 г.			
№	Наименование статей расходов	Количество (шт.)	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)	Бизнес карта	Под отчет	Касса	P/C	
1	Хлеб	6		126,00 Р				V	
2	Мандарины			568,82 Р				V	
3	Салфетки	2		175,00 Р				V	
4	Соус, майонез	3		214,00 Р				V	
5	Пакет	13		52,00 Р				V	
6	Сыр			883,96 Р				V	
7	Колбаса	4		960,00 Р				V	
8	Мусорные мешки	1		91,00 Р				V	
9	Одноразовая посуда			310,00 Р				V	
10	Фольга	1		137,00 Р				V	
11	Минеральная вода	4		168,00 Р				V	
12	Родниковая вода	8		240,00 Р				V	
13	Бананы			866,06 Р	V				
14	Слива			641,36 Р	V				
15	Пакет	1		10,00 Р	V				

[illegible]

ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ № 1

Касса2

РН ККТ: 0005583/54049176

ЭН ККТ: 0019200012060134

Нефискальный документ

ИНН: 060109982699

Кассир: Високий улова Марка

Сайт ФНС:

05.09.23 14:20

ФН: 9961440300045896

#0452

www.na109.ru

СУПЕРМАРКЕТ

Центральный округ, Назрань

ул. Чеченская, дом 5А

т. 89604340605

05.09.23 14:07 ЧЕК 0027

ОДОБРЕНО Оплата

Т: 23747491 М: 711000072874

MIR 80000006581010

Карта: (Е) 843.39

Сумма (Руб): 843.39

Комиссия за операцию - 0 Руб.

КЛА: 212847 RKN: 324883888518

Подпись клиента по требованию

F4205A0866932D3067BD911D69D2EE52

СУПЕРМАРКЕТ

Центральный округ, Назрань

ул. Чеченская, дом 5А

т. 89604340605

Копия 1 14:07 ЧЕК 0027

ОДОБРЕНО Оплата

Т: 23747491 М: 711000072874

MIR 80000006581010

Карта: (Е) 843.39

Сумма (Руб): 843.39

Комиссия за операцию - 0 Руб.

КЛА: 212847 RKN: 324883888518

Подпись клиента по требованию

F4205A0866932D3067BD911D69D2EE52

ТОРГОВЫЙ ОБЪЕКТ № 1

Касса2

РН ККТ: 0005583/54049176

ЭН ККТ: 0019200012060134

КАССОВЫЙ ЧЕК/ПРИХОД

ИНН: 060109982699

Кассир: Високий улова Марка

Сайт ФНС:

Торг Мухоматов

05.09.23 14:21

СЧЕТА: 701 ЧЕК: 28

ФН: 9961440300045896

#0453

www.na109.ru

1 2.172 х 386.00

БЕЗ НАС =838.39

Пакет 38 мм для Гурьянов 1000 ТОВАР

1 1 х 5.00

БЕЗ НАС =5.00

ИТОГ ТОВАР

ЭЛЕКТРОННЫМИ =843.39

ПОЛУЧЕНО: =843.39

ПЛАТ. КАРТОЙ =843.39

СУММА БЕЗ НАС =843.39

СНО: Патент ФН: 9961440300045896



Магазин "ПЛАНЕТА ШОПИНГ"

г. Назрань

Кассир: Кассир 1

Али:

Сек N: 0083

05.09.2023 13:59:48

22Б470 М.ФУТБОЛКА 180(шт)

1 * 180.00 = 180.00

22Б80 М.ФУДБОЛКА 340(шт)

2 * 340.00 = 680.00

22Б80 М.ФУДБОЛКА 450(шт)

2 * 450.00 = 900.00

БАКУ П1К80/40 М.ФУТБОЛКА 420(шт)

1 * 420.00 = 420.00

22Б80 М.ФУДБОЛКА 450(шт)

1 * 450.00 = 450.00

22Б470 М.ФУТБОЛКА 180(шт)

1 * 180.00 = 180.00

ЛЛ230 М.ФУТБОЛКА 240(шт)

1 * 240.00 = 240.00

22Б80 М.ФУДБОЛКА 340(шт)

1 * 340.00 = 340.00

СУММА: 3410.00

Оплата бонусом:

Начисленный бонус:

Начальный бонус:

Остаток бонуса:

Оплата: 3410.00

Сдача:

БЛАГОДАРИМ ЗА ПОКУПКУ

ВСЕГДА ВАМ РАДЫ!

000 "Бэст Прайс"

386101, г. Назрань,

м/о. Центральный, ул. Мухоматова, д. 3

вн. выданы: 2 копии ЧЕКА: КОПИИ ЧЕКА: 28

шт. Декорация из / 199.00 * 1 = 199.00

Итого к оплате 597.00

СДАЧА = 3.00

Итого к оплате

СДАЧА



001.0131.056973.0106

10167061

:ток, Проспект 100-летия Владивостока, дом 155,



АО "БАНК РУССКИЙ СТАНДАРТ"
NAZARAN SHOPPING CENTER ARVN
000 ДНС РИТЕЙЛ
MUTALIEVA STR.. 2
NAZARAN

ТЕРМИНАЛ: 26330101
МЕРЧАНТ: 9295644602
05/09/23 11:26:47 ЧЕК 0855
ОПЛАТА

СУММА(Руб.): 5 999.00
КОМИССИЯ БАНКА-ЭКВАЙРА - 0 Руб.

НПР
**** * 7330 *
NIA TVR: 8080048000
0000006581010 КОД АВТ.: 265297
NAN: 324808813245 КОД ОТБ.: 000
СВЕДЕН ПИН-КОД
ОПЕРАЦИЯ ВЫПОЛНЕНА

ИЙ ЧЕК № E-17710982 от 05.09.2023

а Ингушетия, г. Назрань, Центральный административный
круг, ул. Муталиева, 2, т.

ание товара	Цена	Кол-во	*Скидка	Сумма
[Blue]	5 999,00	1	0,00	5 999,00
иость товара с учетом скидки:				5 999,00р.

зкопленных участников программы ProZaPass или на сумму скидки по кредитному договору при приобретении товара в
менуемые - Скидки).

законения), карт оплат доступа и подарочных карт; иных товаров и услуг, если при продаже таких товаров/услуг не
вляться при приобретении любого товара или услуги, в отношении которых проводится маркетинговая акция.

зять рублей 00 копеек

Кассир

вания необходимо обратиться в сервисный центр, указанный в чеке,
айте, пожалуйста, документы, выданные Вам при покупке)

Наименование товара	Серийный номер	Срок гарантии
н Poco C51 2/64Gb [Blue]		12 мес.

*с подробным списком СЦ Вы можете ознакомиться на нашем сайте в разделе "Сервисные центры"

Информация о гарантийном обслуживании:

- Чистка изделий от загрязнений не входит в гарантийное сервисное обслуживание и выполняется на платной основе согласно прейскуранту платных сервисных услуг.
 - Продавец не отвечает за потерю или уничтожение программных продуктов, баз данных, другой информации, которые произошли в результате выхода из строя товара или его частей.
 - Сроки гарантии, указанные в данном талоне, могут отличаться от сроков гарантии, заявленных производителем. Уточненные сроки гарантии смотрите в документации производителя.
 - С информацией о сертификации и подтверждении соответствия товаров установленным требованиям ознакомлен.
 - Товар получен надлежащего качества, т.е. соответствует форме, габаритам, расцветке, размерам, комплектации, техническим характеристикам, а так же целям его приобретения.
 - Внешние повреждения отсутствуют.
 - Работоспособность товара проверена в моем присутствии.
- Информация о порядке и сроках возврата товара, купленного в DNS дистанционным способом:
- Товар можно вернуть в любой магазин DNS в пределах города, в котором производилась выдача заказа (адрес и режим работы магазина, через который Вы желаете вернуть товар, можно найти на сайте www.dns-shop.ru в разделе «Адреса магазинов»).
 - Потребитель вправе отказаться от товара надлежащего качества, не подошедшего по каким-либо причинам:
 - до передачи товара покупателю - в любое время;
 - после передачи товара покупателю - в течение 7 дней для любых товаров, при условии сохранения его товарного вида, потребительских свойств, а также документов, подтверждающих факт и условия покупки указанного товара;
 - в течение 14 дней для товара, не включенного в "Перечень непродовольственных товаров надлежащего качества, не подлежащих обмену", при условии сохранения его товарного вида, потребительских свойств, а также документов, подтверждающих факт и условия покупки указанного товара;
- Необходимо использовать услуги квалифицированных специалистов по подключению, наладке и пуску в эксплуатацию технически сложных товаров, которые по техническим требованиям не могут быть пущены в эксплуатацию без участия соответствующих специалистов.
- Информация о соответствии товара законодательству РФ о техническом регулировании, правила и условия эксплуатации, информация об энергетической эффективности, сроке службы, иные сведения, предусмотренные Постановлением Правительства РФ от 31 декабря 2020 г. N 2463., ст. 10 ЗоЗПП, надлежащим образом предоставлены.

Подпись продавца

М.П.

Претензий к товару не имею, с указанным ознакомлен

Контактный телефон: 8-800-77-07-999

Уважаемые покупатели! При наличии претензий к качеству товара, просим вас направлять письменное обращение по
адресу обособленного подразделения ООО "ДНС Ритейл": 344068, г. Ростов-на-Дону, пр-кт им. Михаила Нагибина, д.
40, пом. 36, 38

15	Печенье	1		42,99 Р			+	
16	Бананы		115,99 Р	796,62 Р			+	
17	Пакет	1		7,19 Р			+	
18	Пакет	1		5,39 Р			+	
19	Сок	8	18,99 Р	151,92 Р			+	
Итого:				14,542,59				
Возврат:								

Ответственный сотрудник:

Буртуганова.Р.Б

Директор:

Матисова Н.Р.



15	Печенье	1		42,99 Р			+	
16	Бананы		115,99 Р	796,62 Р			+	
17	Пакет	1		7,19 Р			+	
18	Пакет	1		5,39 Р			+	
19	Сок	8	18,99 Р	151,92 Р			+	
Итого:				14,542,59				
Возврат:								

Ответственный сотрудник:

Буртуганова.Р.Б

Директор:

Матисова Н.Р.



Акт сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг) № МХ1 от 07.09.2023 г.

Исполнитель: Мержоев Хусен Хамидович, ИНН 060809117515, р/с 40817810760353196896 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

Заказчик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ И ПОДДЕРЖКИ ГРАЖДАН "КЛУБ ДОБРЫХ ЛЮДЕЙ (КДЛ)", 386001, Россия, Ингушетия Респ, Магас г, ИНН 0608040494, КПП 060801001, тел. 89188103051, р/с 40703810860350000067 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

Основание: Счет на оплату № МХ1 от 07.09.2023

№	Наименование товаров, работ, услуг	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Всего
1	Перевозка пассажиров	1		21 800,00	21 800,00
				Итого:	21 800,00
				В т.ч. НДС:	Без НДС

Всего оказано услуг на сумму: Двадцать одна тысяча восемьсот рублей 00 копеек. Без НДС

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

должность

vet Мержоев Х Х
подпись расшифровка подписи

М.П.

Заказчик

Директор

должность

Мамиева Н.
подпись расшифровка подписи

М.П.

M. P.

Акт сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг) № 110/с от 06.06.2023 г.

Исполнитель: Баркинхоева Хяди Руслановна, ИНН 151206896450, р/с 40817810560350791397 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

Заказчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ И АБИЛИТАЦИИ ДЕТЕЙ С ОСОБЕННОСТЯМИ РАЗВИТИЯ ЧАЙКА", 386001, Россия, Ингушетия Респ, Магас г, Б.Гагиева ул, дом 13, оф. 1 оф, ИНН 0600006318, КПП 060001001, р/с 40702810060350005041 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

Основание: Счет на оплату № 110/с от 06.06.2023

№	Наименование товаров, работ, услуг	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Всего
1	Занятие с психологом (групповое)	2	ч	5 300,00	10 600,00
				Итого:	10 600,00
				В т.ч. НДС:	Без НДС

Всего оказано услуг на сумму: Десять тысяч шестьсот рублей 00 копеек. Без НДС

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

Психолог
должность


подпись

Баркинхоева Х.Р.
расшифровка подписи

М.П.

Заказчик

Директор
должность


подпись

Матиева О.Р.
расшифровка подписи

М.П.

**Акт сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг)
№ 129/с от 24.06.2023 г.**

Исполнитель: Баркинхоева Хяди Руслановна, ИНН 151206896450, р/с 40817810560350791397 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

Заказчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ И АБИЛИТАЦИИ ДЕТЕЙ С ОСОБЕННОСТЯМИ РАЗВИТИЯ ЧАЙКА", 386001, Россия, Ингушетия Респ, Магас г, Б.Гагиева ул, дом 13, оф. 1 оф, ИНН 0600006318, КПП 060001001, р/с 40702810060350005041 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

Основание: Счет на оплату № 129/с от 24.06.2023

№	Наименование товаров, работ, услуг	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Всего
1	Занятие с психологом (индивидуальное)	7	ч	2 300,00	16 100,00
				Итого:	16 100,00
				В т.ч. НДС:	Без НДС

Всего оказано услуг на сумму: Шестнадцать тысяч сто рублей 00 копеек. Без НДС

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

Психолог
должность

Баркинхоева Х.Р.
расшифровка подписи

M.П.

Заказчик

Директор
должность

Матиева О.Р.
расшифровка подписи

М.П.

Акт сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг) № 157/с от 21.07.2023 г.

Исполнитель: Баркинхоева Хяди Руслановна, ИНН 151206896450, р/с 40817810560350791397 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

Заказчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ И АБИЛИТАЦИИ ДЕТЕЙ С ОСОБЕННОСТЯМИ РАЗВИТИЯ ЧАЙКА", 386001, Россия, Ингушетия Респ, Магас г, Б.Гагиева ул, дом 13, оф. 1 оф, ИНН 0600006318, КПП 060001001, р/с 40702810060350005041 в СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК, г Ставрополь, БИК 040702615, корр/с 30101810907020000615

Основание: Счет на оплату № 157/с от 21.07.2023

№	Наименование товаров, работ, услуг	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Всего
1	Занятие с психологом (индивидуальное)	8	ч	2 300,00	18 400,00
2	Занятие с психологом (групповое)	1	ч	3 500,00	3 500,00
				Итого:	21 900,00
				В т.ч. НДС:	Без НДС

Всего оказано услуг на сумму: Двадцать одна тысяча девятьсот рублей 00 копеек. Без НДС

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

Психолог
должность


подпись

Баркинхоева Х.Р.
расшифровка подписи

М.П.

Заказчик

Директор
должность


подпись

Матиева О.Р.
расшифровка подписи

М.П.